
USNESENÍ  
17. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 17. září 2024 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 17/196/2024 

Rada města se seznámila s architektonickou studií objektu pro dětskou skupinu v Soběslavi 

zpracovanou Atelierem ELZET, s. r. o., Tábor. 
 

Usnesení č. 17/197/2024 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na zakázku malého rozsahu „Zpracování 

projektové dokumentace na akci Vybudování objektu pro dětskou skupinu v Soběslavi“, které 

se uskutečnilo 16. 9. 2024 na MěÚ Soběslav.  

Vítězem výběrového řízení se stala firma Atelier ELZET, s. r. o., Tábor, za cenu 720.000 Kč 

+ DPH.  
 

Usnesení č. 17/198/2024 

a) Rada města souhlasí se záměrem výstavby kanalizace a čističky odpadních vod na části 

pozemku p. č. 133/1 v k. ú. Vesce u Soběslavi ve vlastnictví města Soběslav, která bude 

vybudována obcí Vesce. 

b) Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 133/1  

v k. ú. Vesce u Soběslavi o přibližné výměře 1 500 m
2
, která je ve vlastnictví města Soběslav, 

obci Vesce za účelem výstavby kanalizace a čistírny odpadních vod. 
 

Usnesení č. 17/199/2024 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemku mezi městem Soběslav  

a Správou železnic, státní organizace, Praha, týkající se bezúplatné výpůjčky pozemků  

p. č. 4022/88 o výměře 134 m
2
 a p. č. 4022/89 o výměře 18 m

2
, oba v k. ú. Soběslav, na dobu 

neurčitou. 
 

Usnesení č. 17/200/2024 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy mezi městem Soběslav a firmou DigiDay Czech,  

s. r. o., Ostrava, na dodání, instalaci a zprovoznění elektronické úřední desky na budově  

čp. 1/I na náměstí Republiky v Soběslavi za cenu 148.500 Kč + DPH. 
 

Usnesení č. 17/201/2024 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a TIP – N+V, s. r. o., 

Soběslav, na výměnu kotlů včetně příslušenství v domě čp. 111 a 112 v Palackého ulici 

v Soběslavi za cenu 221.100 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 17/202/2024 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a MP-IZOL ploché 

střechy, s. r. o., Písek, na opravu střechy na garážích ČOV v Soběslavi za cenu 261.700 Kč + 

DPH.  

 

Usnesení č. 17/203/2024 

Rada města jmenuje komisi pro výběr dodavatele na zakázku malého rozsahu „Pořízení 

automobilu pro pečovatelskou službu Senior-domu Soběslav“, který se bude konat  

7. 10. 2024 v 13:00 hod. na MěÚ Soběslav, a dále pro výběr dodavatele na zakázku malého 

rozsahu „ČSK Hvížďalka – obnova šnekového čerpadla č. 3 (dešťové čerpadlo)“, který se 

bude konat 7. 10. 2024 v 13:30 hod. na MěÚ Soběslav, v následujícím složení:  



- 2 - 

členové: náhradníci:  

Mgr. Pavel Lintner – místostarosta města Ing. Jindřich Bláha – starosta města 

Michal Turek – člen ZM Mgr. Vladimír Drachovský – člen ZM 

Ing. Zina Petrásková – ředitelka S-domu Mgr. Petr Valeš – člen RM  

Ing. Bohumír Ctibor – vedoucí KT MěÚ Ing. Zdeněk Hlasivec – KT MěÚ   
 

Usnesení č. 17/204/2024 

Rada města na základě žádosti ředitelky Mateřské školy Duha Soběslav, sídl. Míru 750,  

Mgr. Aleny Krejčové souhlasí s vyřazením dlouhodobého hmotného majetku – multifunkční 

pánve FRIMA VarioCooking Center MULTIFICIENCY 211, rok zakoupení 2009, inv. č. 

11472, pořizovací cena 474.810 Kč, z majetku školy. 
 

Usnesení č. 17/205/2024 

Rada města souhlasí na návrh bytové komise přenechat městský byt č. 20059619, základní 

kategorie, velikosti 1+kk, na adrese Soběslav,  část Soběslav II, tř. Dr. Edvarda Beneše  

čp. 59/34, do nájmu Kateřině Oláhové. 
 

Usnesení č. 17/206/2024 

a) Rada města bere na vědomí informaci o odstoupení vítěze zadávacího řízení na akci 

„Přeložka kanalizačního sběrače a prodloužení kanalizace dešťové, Soběslav – u sídliště 

Svákov“ schváleného usnesením RM č. 16/183/2024 firmy DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a 

STAVBY, s. r. o., Chýnov. 

b) Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na realizaci této akce mezi městem 

Soběslav a firmou Strabag silnice, a. s., Praha, která se umístila v uvedeném zadávacím řízení 

na druhém místě, za cenu 2.584.362,15 Kč + DPH. 
 

Usnesení č. 17/207/2024 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30. 5. 2024 mezi 

městem Soběslav a firmou Stavby Machoň, s. r. o., Košice, kterým se upravuje rozsah prací  

o dodatečně objednané práce a navyšuje původní cena díla 1.015.289 Kč + DPH na akci 

„Zateplení BD Na Pršíně 7, Soběslav“ o 215.429 Kč na částku 1.230.718 Kč + DPH a 

prodlužuje se termín dokončení do 30. 9. 2024. 


